
UCHWAŁA NR XIII/122/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn. 
Dz.U. 2015, poz. 1515) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. jedn. Dz.U. 2014, poz. 849 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 
2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. 
z 2015 r., poz. 735), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości:

1. od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków – 0,65 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych – 4,19 zł od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 0,24 zł od 1 m2 powierzchni.

2. od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych- 0,55 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej:

1) w zakresie gier losowych i gier na automatach oraz kiosków internetowych – Platform 
Inwestycyjnych umożliwiających zawieranie transakcji finansowych na odległość – 22,86 zł od 
1m2 powierzchni użytkowej pomieszczenia, w którym znajdują się w/w urządzenia,

2) pozostała działalność gospodarcza- 17,53 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 10,56 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,65 zł od 1m2 powierzchni 
użytkowej,

e) pozostałych, w tym:

1) gospodarczych – 3,75 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

2) innych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 7,28 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

3. od budowli – 2 % wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/411/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2014.

Id: 05D2C5F1-F934-42F7-9C1A-1B99294BF764. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 05D2C5F1-F934-42F7-9C1A-1B99294BF764. Podpisany Strona 2




